Министерство труда и социальной защиты  Калужской области
Государственное казенное учреждение Калужской области

«Полотняно-Заводской детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

Приказ

От 05 июня 2017 г.          № 6-1

«О награждении Грамотами учреждения,

объявления Благодарности директора

детского дома и выплате материального

поощрения сотрудникам ДДИ»

 В честь празднования Дня социального работника, в соответствии с

подпунктом 4.2.7 пункта 4.2 раздела 4 Положения «Об оплате труда

заместителей руководителя, главного бухгалтера, главной медицинской

сестры,  работников государственного казенного учреждения Калужской

области  «Полотняно-Заводской детский дом-интернат для умственно

отсталых детей», приказываю:

§ 1.

За добросовестный труд и  личный вклад в социальное  обслуживание

детей – инвалидов, в связи с профессиональным праздником – День

социального работника, объявить  Благодарность учреждения и выплатить

денежную премию в размере 600 рублей следующим сотрудникам:

1. Моларёвой Т.А. – санитарке

2. Носовой Л.В. – учителю-логопеду

3. Коротковой В.В. – санитарке

§ 2.

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником – День социального работника,  наградить Грамотой учреждения

и выплатить денежную премию в размере 1000 рублей следующим

сотрудникам учреждения:

1. Евсеевой Т.А.  – санитарке

2. Силкиной Н.И. – медицинской сестре

3. Королёвой Н.М. – воспитателю

§ 3.

В связи с объявлением Министерством труда и социальной защиты

Калужской области Благодарности, выплатить денежную премию в размере

1200 рублей   следующим  сотрудникам учреждения:

1. Зелепукиной Г.М. - санитарке

 § 4.

В связи с вручением Почетной Грамотой Министерства труда и

социальной защиты Калужской области, выплатить денежную премию в

размере 1500 рублей следующим сотрудникам:

1. Котовой М.А.  – медицинской сестре

2. Белевитиной Е.Н. – санитарке

3. Слепченко Н.К. – воспитателю

4. Можевитиной В.А. – воспитателю

5. Пантюхиной  Н.М. – заведующей складом

§ 5.

В связи с вручением Грамоты Губернатора Калужской области,

выплатить денежную премию в размере 2500 рублей Смольниковой О.В. –

начальнику отдела кадров.

Директор       Н.А. Буланова